附件1：
重庆第二师范学院横向科研项目责任承诺书
本人承担由                                       委托的研究项目《                                                               》，已填写项目合同书。现就以下事项作出责任承诺：
一、联系委托方将合同书载明的项目研究经费全额划入学校指定的帐户，经费使用遵守学校科研项目经费管理和财务管理的有关规定。
二、按照合同规定，按时保质保量完成项目研究任务。
三、遵守中华人民共和国相关法律法规，遵守科学研究及学术研究规范。
四、若违反项目合同规定，由本人承担由此造成的一切后果。

项目负责人签字：
年   月    日

重庆第二师范学院横向科研项目审批表
	项目名称

	甲方
	（盖章）
	乙方
	重庆第二师范学院（盖章）

	项目承担单位、部门

	是否为团队/平台/研究所横向课题
	□是
□否
	科研创新团队/平台
[bookmark: _GoBack]/研究所名称

	合同签署
	□合同完备，后附存档□无正式合同，以经费到账和双方互信协议为准

	项目类型
	□技术开发项目，□技术咨询项目，□技术转让项目，□技术服务项目

	项目起止时间
	   年  月   至     年  月

	项目到账经费（财务处签字）
	（大写）_____            __万元，（小写）_          ______万元。
签字：                            年    月    日

	项目负责人
	签字：
年    月    日
	手机电话

	座机电话

	其他完成人

	科研处意见

科研处（签章）
年     月    日